NnaH $UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOU AEATENIbHOCTHU Ha 2022 r.
¥ nnaHoBbiX nepuoa 2023 1 2024 ronos

oT

Nata 14.01.2022
- YIMPABJIEHWUE OBPA30BAHUA Mo CeogHomy peectpy 113D0276
gpL":(”’M‘:ICz“:ifHBO";;‘::” AJMWUHWUCTPALIMY BEPXHETOEMCKOIO )
YHKL MYHULUUMANBHOIO OKPYTA APXAHIEJTIbCKOW  rnaea no BK 079
yHpeautens OBJACTH
MYHULMMANBHOE BIODKETHOE Mo CeoaHomy peectpy 113L14590
OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXXJEHUE UHH 2908002944
YupemaeHue MVHI/ILlVII'IAJ'IbHOFQ OBPA3OBAHHKA . .
P "BEFiXHETOEMCKVIM MYHUUUMAJTIbHBIK PANUOH"
"BLIMCKAA CPEAHAA OBLLUEOEPA3OBATENLHAA KMM 290801001
LLUKOJA"
EavHuua nsmepeHun pyo. no OKEU 383
Pas.qen 1. nOCTyI'IHEHMFl U BbiNnaTthbl
| Cymma
HaunmeHoBaHUWe nokasartensa Koa KBK AHanUTHuECKHHA Ha 202% Ha 2923 Ha 29 21 oy
CTpoKM Kon TEKyWHA | NepBbLIi ron || BTOPOW roa |npeaenamu
q)VIHaHCOBbIVI nJaaHoOBOro nJaHoOBOro (nNnaHoBOro
ron nepvoaa nepvoaa nepvoaa
| 1 2 | 3] 4 L5 6 | 7 | 8 |
OcTaToK CpeACTB Ha Hauano TeKyLlero 0001 || x X 5 375.50 0.00 0.00 0.00
duHaHcoBOro roga ’ ’ ’ ’
OcTaTOK cpeCTB Ha KOHel, TeKyLlero 0002 || x X 0.00 0.00 0.00 0.00
duHaHcoBOro roga ’ ’ ’ ’
Aloxonel, Bcero 1000 26 061 900,00|(18 078 080,00(18 515 100,00( 0,00
B TOM yuchne:
J10X0[bl OT COBCTBEHHOCTH, BCErO 1100 (1120 0.00 0.00 0.00 0.00
B TOM yucne: ’ ’ ’ ’
[I0X0Ibl OT OKasaHua ycnyr, pabor,
KOMMeHcaLumnu 3aTpar yupexaenunn, scero (| 1200 [[130 23 360 900,00{|16 850 800,00)|17 241 300,00 0,00
B TOM yUcne:
cybcnamn Ha pUHaHcoBoe obecneyeHue
BbIMNOJIHEHUA rocy.qapCTBeHHoro
(MyHMUMNanbHOrO) 3aAaHuna 3a cuet 1210 (130 23 360 900,00(|18 838 800,00(119 292 000,00 0,00
cpeacTs GoaxeTa nybnnyHo-NpaBoBoro
obpasoBaHuA, CO3AABLLIEr0 yUpexaeHue
cybcuanm Ha puHaHcoBoe obecrneueHne
BbINOSIHEHUA rOCY1aPCTBEHHOrO 3a4aHus 3a
cyeT cpeacTs Bropxketa eaepansHoro 1220 {130 0,00 0,00 0,00 0,00
doHaa 06a3aTenbHOro MeaAULMHCKOro
CTpaxoBaHua
A0X0A4bl 0T WTpadoB, NEHEN, UHBIX CYMM
NPUHYANUTENBHOMO U3BATUA, BCErO 1300 ({140 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yucne:
663803M93L1Hble AEeHEeXHble NOCTyn/ieHnA,
BCEro 1400 ([150 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4UChe.
| Lenesble cybcuamm 1410 ||150|| || 0,00 0,00 || 0,00 | 0,00 |
CY6CM£|MM Ha ocyLlleCTBJieHHne KannuTasibHbIX 1420 1150 0.00 0.00 0.00 0.00
BJTOXEHWUN ’ ’ ’ ’
MPOHMe NOXOAEI, BCETo 1500 (180 150 2701 000,00 || 2 879 200,00 || 2 772 500,00|| 0,00
B TOM yucne:




Cymma

Ko Avanvtvueckuial  Ha2022 | Ha2023 || Ha 2024 sa
HaumeHoBaHHe nokasatena CTPOKM KBK Kon TeKywuil |nepBbii roa || BTopoi roa |[npeaenamu
q)MHaHCOBblﬁ nnaHoOBOrIo nnaHoBOro |(NnaHoOBOro
roa nepuoana nepuoana nepuoaa
1 2 3 4 5 6 7 8
LIENTEBbLIE CYBECHUONN 1510 |[180 150 2 301 000,00 || 2 479 200,00 || 2 372 500,00 0,00
AOXOAbI OT O&éﬁoﬁm MAATHBIX 1 1530 [ 180 189 400 000,00 | 400 000,00 | 400000,00 | 0,00
Aoxo4bl OT onepauun c aK:erBaMVl, BCero 1900 0’00 0’00 0’00 0’00
B TOM yucne:
npoyune noctynsieHna, BCcero 1980 X 0’00 0’00 0’00 0’00

N3 HUX:

yBeJIMYeHUe OCTaTKOB AEHEeXHbIX CpeaCcTB
3a cueT Bo3BpaTa AeOUTOPCKOM 1981 (510 0,00 0,00 0,00 X
3a40JDKEHHOCTU npownbiX neT

Pacxoabl, Bcero 2000 || X 26 067 275,50(18 078 080,00(/18 515 100,00 0,00
B TOM yUchne:

Ha Belnnarbl nepconany, sCero 2100 || X 22 820 962,12||17 862 280,00||18 269 300,00 X
B TOM 4yucne:
onnara Tpyaa [2170 J111] [17 070 562,12|[13 114 600,00][13 502 000,00 X

npoyune BbiM1aTbl NnepcoHasly, B TOM 4YUcne

2120 ||112 601 100,00 787 100,00 || 689 600,00 X
KOMMEHCaLUMOHHOro XapaKkrepa

WHbIE BbINMAThl, 32 UCKNOYEHMEM doHAa
onnarbl TpyAa yypexaeHuda, anq 2130 (113 0,00 0,00 0,00 X
BbINOSTHEHUA OTAENbHbIX NOSTHOMOYUH

B3HOCbI M0 06A3aTENbHOMY COLMarbHOMY
CTpaxoBaHWio Ha BbINaThl No onnare

TpyAaa paboTHWKOB U MHbIE BbiNNaTbl 2140 (119 5149 300,00 || 3 960 580,00 | 4 077 700,00 X
paboTHWUKaM yupexxaeHui, Bcero
B TOM YMCne:
Ha BbinnaThl NO onnare Tpyaa 2141 (119 5149 300,00 || 3 960 580,00 || 4 077 700,00 X
2142 [[119 0,00 0,00 0,00 X

Ha UHble BbiNNaTtbl pa60THVIKaM

AEHEXHOE JOBONIbCTBME BOEHHOCTYXALLMX
M COTPYAHMKOB, UMetoLMX cneuymansHbele || 2150 (131 0,00 0,00 0,00 X
3BaHuA

pacxoAbl Ha BbINfaTbl BOEHHOCTYXALLWUM U
COTPYAHMKaM, UMEIOLLMM CreLuanbHble
3BaHuA, 3aBUCALLME OT pasmepa
JIEHEXHOro 10BOSTLCTBMUA

2160 (133 0,00 0,00 0,00 X

WHblE BbINMATbl BOEHHOCTYXaLUUM U
COTPYAHMKaM, UMEIOLLMM creLuanbHble
3BaHuA
B TOM YMCrie:

2170 (134 0,00 0,00 0,00 X

CTpaxoBble B3HOChI Ha 0BAs3aTensHoe
couuasnbHoe CTpaxoBaHWe B YacTu Bbinmart
nepcoHany, noanexalyux o6noKeH o
CTPaxoBbIMW B3HOCAMM

2180 (1139 0,00 0,00 0,00 0,00

Ha onnary TpyAa CTaxepos 2181 ||1139 0,00 0,00 0,00 0,00

Ha MHbl€ BbiMNaTtbl rPaXXJaHCKUM JTulam

2182 ||1139 0,00 0,00 0,00 0,00
(AeHexHoe coaepxaHue)

coumanbHble U UHbIE BbiNaTbl HACENEHUIO,

BCEro 2200 (1300 262 37 500,00 0,00 0,00 X
B TOM 4ncne:
couunanbHble BeiNfaThl rpaXaaHam, Kpome
Ny6nMUYHBLIX HOPMATUBHBIX COLMasbHbIX 2910 1320 0.00 0.00 0.00 X

Bbinfar ’ ’ ’
U3 HUX:

nocodua, KOMNeHcaLmn U UHble
couuanbHble BbiNaThl rpaxaaHam, kpome|| 2211 || 321 262 37 500,00 0,00 0,00 X
My6IMUYHbIX HOPMATUBHbBIX 06A3aTeNbLCTB




Cymma

Koa Ananutnaeckuil Ha 2022 Ha 2023 Ha 2024 3a
HanmeHoBaHuWe nokasaTtens CTPOKM KBK Kon TeKyW i | nepBbii rog || BTopow roa (npegenamu
¢p1HaHCOBLIN|| NNaHOBOrO || NNaHOBOro ||NnaHoOBOro
roa nepuoaa nepuoga | nepuopa
1 2 3 4 5 6 7 8
BbiNnaTa CTUNEeHAMN, OCYLLECTBeH1e
WHBIX PACXO/I0B Ha COLMaNbHYH 2920 (340 0,00 0,00 0,00 X

noZaepxKy obyuyaroLmxca 3a cyeT CPeacTs
cTMneHanasnsHoro ¢poHaa

Ha NpemM1poBaHne GUINYECKUX UL 3a
ZOCTWXEHUA B 06NacCTv KynbTypbl,
UcKyccTBa, 06pasoBaHns, HayKn U TEXHUKH, 5930
a TaKKe Ha NpeaocTaBrieHWe rPaHToB C
Lenbio NOAAEPXKKM MPOEKTOB B 0611acTy
HayKM, KyNbTypbl U UCKyCCTBA

350 0,00 0,00 0,00 X

| WHble BbINNAaThl HACEEeHUIO || 2240 ||360|| || 0,00 || 0,00 || 0,00 || X

ynnara Hanoros, C60pOB M UHLIX NNATEXEH,
BCEro 2300 (1850 290 78 800,00 65 800,00 65 800,00 X
U3 HUX:

Has10r Ha UMYLLECTBO OpraH13aLmii 1 2310

N 851 291 7 000,00 23 000,00 23 000,00 X
3eMefbHbIiA Hanor

MHbIE HaNOrVM (BKIKOYaeMble B COCTaB
pacxozoB) B 6roaxkeTbl BHoAKEeTHOM
cuctembl Poccuiickon deaepaunm, a Takxe
rocyaapcTBeHHanA NoLwiMHa

2320 (/852 291 51 800,00 27 800,00 27 800,00 X

ynnara wrpados (B TOM uucnie
AAMWUHUCTPATUBHbIX), NEHEN, UHBIX 2330 (853 292 20 000,00 15 000,00 15 000,00 X
nnaTexen

6e3B03Me3Hble NepeUncneHus
opraHu3auuamM u pusndecknum nuuam, scerof| 2400 || X 0,00 0,00 0,00 X
U3 HUX:

rpaHThl, NPeAoCTaBNAEeMble BHOIKETHBIM 2410 Il613
yupexaeHnam

rpaHTbl, NPEeA0CTABMNAEMbIE ABTOHOMHbLIM
yupexaeH1am

rpaHThbl, NpegocTtaBiiAeMble NHbIM

HEKOMMEPYECKUM OpraHusaymam (3a 2430 |624

UCKNMKOYeHnemM 6I-O£|)KeTHbIX N aBTOHOMHbIX
yypexaeHui)

0,00 0,00 0,00 X

2420 (623 0,00 0,00 0,00 X

0,00 0,00 0,00 X

rPaHThbl, NpeaocTaBfiAemMble Apyrum
opraHusaumam U GusMyeckum nuuam

B3HOChI B MeXAyHapoAHble opraHnsanunu 2450 (/862 0,00 0,00 0,00 0,00

2440 (1810 0,00 0,00 0,00 0,00

nnaTtexu B Lenax obecrneyeHus peanusayuu
cornalleHuii ¢ npaBUTeNbCTBaMU
MHOCTPAaHHbIX rOCYAapPCTB W
MeXAyHapoAHbIMU OpraH13ayuamu

2460 |(863 0,00 0,00 0,00 0,00

npoyue BbiNnaThl (KpOMe BbINaT Ha 3aKymnKy

2500 || X 0,00 0,00 0,00 X
TOBapoB., paboT, ycnyr)

ucnosiHeHne cyaeBHbIX akToB PoccuicKoi
denepaunm U MUPOBbLIX COrnalleHui no
BO3MELLEHUIO BpeAaa, NPUYMHEHHOTO B
pesynbTaTte AeATENbHOCTU YUPEXAEHUA

2520 |831 0,00 0,00 0,00 X

pacxo/bl Ha 3aKyrky ToBapos, paboT, ycnyr,
BCEro 2600 || X 3130013,38 | 150 000,00 180 000,00 0,00
B TOM yucrie:

3aKymnKy Hay4YHO-UCCNeaoBaTeNbCKuX,
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX U 2610 |[241 0,00 0,00 0,00 0,00
TEXHONOrMYyecknx padot

3aKynKy TOBapoB, paboT, yCryr B Lenax
KanuTanbHOro peMoHTa rocyaapcTeeHHoro || 2630 {243 3130013,38 | 150 000,00 || 180 000,00 0,00
(MyHMUMNanbHOro) UMyLLiecTea

MPOUYLo 3aKyMKy ToBapoB, padoT v ycnyr,
BCEro 2640 (244 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:

KOMMYHAJIbHBLIX YCIYT 2641 ||244 223 940 200,00 || 150 000,00 | 180 000,00 0,00




Cymma
Kon Ananutuueckunin| Ha 202? Ha 2923 Ha 2924 3a
HanmeHoBaHHe nokasatens cTpOKM KBK Kon TeKywuil |nepBbii roa || BTopoi roa |[npeaenamu
¢$HHAHCOBbIN|| NNAHOBOro || NNaHOBOrO (NaHOBOrO
ron nepvona nepvona nepuvopa
1 2 3 4 5 6 7 8
YBETMHEHWE CTOMMOCTH
MATEPUANBbHBIX 3AMNACOB(TBEPLOE | 2642 (244 346 711 000,00 0,00 0,00 0,00
TOMIMBO)
3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr B Lenax
CO3LaHusA, pasBUTUA, BKCTITyaTaumm 1
BbIB0AA 13 SKCTINyaraLni 2650 ||246 0,00 0,00 0,00 0,00
rocyAapCTBEHHbIX MHPOPMALMOHHbLIX ’ ’ ’ ’
cucTem
B TOM YMCrIE:
3aKyMKy dHEepreTUYecKUX PecypcoB || 2660 |[247]| | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
KanuTasibHble BNOXEHUA B 0O bEKThI
rocyAapCTBEHHOW (MyHUUMUNANBHOM) 2700 (/400 0,00 0,00 0,00 0,00
COBCTBEHHOCTH, BCETO
npuoBpeTeHne 06 HLEKTOB HEABUKXMMOTIO
UMyLLIeCTBa rocyAapCTBEHHbLIMU 2710 ({406 0,00 0,00 0,00 0,00
(MyHVMLMNANBbHBIMW) YUpEeXAEHUAMM
CTPOWUTENbBCTBO (PEKOHCTPYKUMA) 0OEKTOB
HEABWKMMOTO MMYLLECTEA 2720 (1407 0,00 0,00 0,00 0,00
rocyAapCTBeHHbIMU (MYHULUNAbHBIMM) ’ ’ ’ ’
yupexaeH1samMu
Bbinnartbl, yMeHblIaoWme AOX0A, BCEro 3000 100 0.00 0.00 0.00 X
B TOM uuUcne: ’ ’ ’
Hasor Ha npuobIb 3010 0,00 0,00 0,00 X
Hanor Ha Ao6aBneHHy CTOMMOCTb 3020 0,00 0,00 0,00 X
npoyne Hanoru, yMmeHbluaroLme [oxon 3030 0,00 0,00 0,00 X
Mpoune BbINNAaTHI, BCEro 4000 || X 0.00 0.00 0.00 X
U3 HUX: ’ ’ ’
BO3BpaT B BlofxeT cpeacTs cybeuann || 4010 [610]| | 0,00 [ 0,00 | 0,00 | X |
Pasgen 2. CBeieHUA No BbiNnaTaM Ha 3aKynku ToBapoB, paboT, ycnyr
Cymma
Kon no | H 202: Ha 2024
> a a
No HanmeHoBaHue Kon Foa GrommKeTHON Yhukanshpiin| 12 202? nepBbIf BTOpOW 3a
n/n nokasaTtens CTPOKHM Hatana Knaccuq:tm(auvuu Kox Texylmu ro ro npenenamu
3aKynku| PoccuicKon ¢urHaHCOBbIN A A nnaHoBoOro
depepaumn ron nnaHoOBOro|N1aHOBOrO nepona
nepuvopa || nepnona
1 2 3 4 41 4.2 5 6 7 8
BbinnaTbl Ha
1. || 3atynKy TOBAPOB, | 55590 | X X 6 260 026,56 ||300 000,00 (360 000,00 0,00
pa6or, ycnyr, Bcero
B TOM uuche:




No
n/n

HaunmeHoBaHue
rnokasartens

Kon
CTPOKH

fon
Hayana
3aKymnKu

Koa no
6rommeTHON

KnaccudpuKayum

Poccuickon
denepauumm

YHUKanbHbIX
KoAa

Cymma

Ha 2022
TeKyLWHUKr
¢duUHaHCOBbIN
ron

Ha 2023
nepBbIX
ron
nnaHoBoro
nepuoaa

Ha 2024
BTOpOW
ron
NnaHoBOro
nepuoga

3a

npepenamu

nnaHoBOro
nepuoga

2

4.1

4.2

5

6

7

8

1.1.

Mo KOHTpaKTam
(aorosopam),
3aKSOYEHHBIM A0
Hauana TekyLlero
¢pu1HaHCOBOrO roaa
6e3 npuMeHeHus
HopM ®PenepasnbHOro
3aKkoHa ot 5 anpenda
2013 1. N 44-d3 «O
KOHTPaKTHOW cucteme
B cepe 3aKynok
TOBapoB, pador,
ycnyr anq
obecneyeHus
roCyZ4apCTBEHHBIX U
MyHULMMNaNbHbIX
Hyxa» (CobpaHue
3aKoHoZaTenbCcTBa
Poccuitckon
®denepauunm, 2013, NQ
14, cT1. 1652; 2018, N2
32, ct. 5104) (nanee
— ®epepanbHbli
3aKkoH NQ 44-03) un
depepansHoro
3akoHa ot 18 uionA
2011 r. N@ 223-93 «O
3aKyrnKax ToBapoB.,
paborT, ycnyr
OTAENbHLIMU BUAAMU
HOPUANYECKUX NNL»
(CobpaHve
3aKoHoZaTenbCcTBa
Poccuitckon
denepaunu, 2011, NO
30, cT. 4571; 2018, NO
32, c1. 5135) (nanee
— QenepanbHebii
3akoH NQ 223-03)

26100

3130013,28

150 000,00

180 000,00

0,00

1.2.

MO KOHTPaKTam
(norosopam),
nraHupyemMblM K
3aK/THOYEHUIO B
COOTBETCTBYHOLLEM
du1HaHCOBOM roay
6e3 npumMeHeHus
HopMm PeaepanbHoro
3aKkoHa N2 44-d3 u
®depepansHoro
3aKkoHa NQ 223-03

26200

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.

MO KOHTpaKTam
(aorosopam),
3aK/IOYEHHBIM A0
Hauana TekyLlero
¢dHHaHcoBOro roaa c
yyeToM TpeboBaHuit
depnepansHoro
3aKkoHa NO 44-03 n
depnepansHoro
3aKkoHa NO 223-03
B TOM uuUCne:

26300

0,00

0,00

0,00

0,00




No
n/n

HaunmeHoBaHue
rnokasartens

Kon
CTPOKH

fon
Hayana
3aKynK1

Koa no
6rommeTHOM

KnaccudpuKayuu

Poccuickon
denepauumm

YHUKanbHbIX
KoAa

Cymma

Ha 2022
TeKyLWHUKr
¢duUHaHCOBbIN
ron

Ha 2023
nepBbIX
ron
nnaHoBoro
nepuoaa

Ha 2024
BTOpOW
ron
nnaHoBOro
nepuona

3a

npegenamu

nnaHoBOro
nepuoga

2

4.1

4.2

5

6

7

8

1.3.1.

B COOTBETCTBWM C
depeparnbHbiM
3aKoHoMm NQ 44-D3
U3 HUX:

26310

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.

B COOTBETCTBUU C
deneparnbHbiM
3akoHoM NO 223-03

26320

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.

MO KOHTpaKTam
(aorosopam),
NNaHupyembiM K
3aKJTHOYEHUIO B
COOTBETCTBYHOLLEM
$pu1HaHCOBOM roZy ¢
yyeTom TpeboBaHuit
®denepanbHoro
3akoHa NQ 44-03 u
®depepansHoro
3akoHa NQ 223-d3
B TOM uuUcne:

26400

3130013,28

150 000,00

180 000,00

0,00

1.4.1.

3a cueT cybeuanu,
npeaocTaBnfemMblx
Ha ¢pMHaHcoBOE
obecneyeHune
BbINOSIHEHNA
rocyAapCTBEHHOIO
(MyHMUMNansLHoro)
3aaaHvs
B TOM 4ucne:

26410

2613 937,78

150 000,00

180 000,00

0,00

1.4.1.1.

B COOTBETCTBUU C
denepansHbeiM
3akoHom NQ 44-03

26411

2613 937,78

150 000,00

180 000,00

0,00

1.4.1.2.

B COOTBETCTBUU C
®depepancHbeiM
3akoHoMm NO 223-33

26412

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2.

3a cyeT cyBcuami,

npesfocTaBnAeMblX B
COOTBETCTBWM C

absalem BTOpPbIM
nyHkra 1 ctatbu 78.1
BroaxeTHoOro Koaekca
Poccuickon
®enepauum
B TOM YMCrIE:

26420

158 500,00

0,00

0,00

0,00

1.4.21.

B COOTBETCTBUM C
®depepanbHbiM
3aKkoHOM NO 44-03
U3 HUX:

26421

158 500,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2.2.

B COOTBETCTBUM C
depepancHbeiM
3akoHoMm NQ 223-03

26422

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.3.

3a cyeT cybcuami,
npeaocTaBifaeMblx
Ha ocyLlecTBreHne
KanuTanbHbIX
BJTOXEHWUN
U3 HUX:

26430

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.

3a cyeT cpeacTs
o6AsarensHoro
MeZMNLMHCKOro
cTpaxoBaHua
B TOM YuCre:

26440

0,00

0,00

0,00

0,00




No
n/n

HaunmeHoBaHue
rnokasartens

Kon
CTPOKH

fon
Hayana
3aKynK1

Koa no
6rommeTHOM

KnaccudpuKayuu

Poccuickon
denepauumm

YHUKanbHbIX
KoAa

Cymma

Ha 2022
TEeKyLWK1In
¢PuUHaHCOBbIN
ron

Ha 2023
nepBbIX
ron
nnaHoBoro
nepuoaa

Ha 2024
BTOpOW
roa
NJIaHOBOTO
nepuvoaa

3a

npegenamu

NnaHoBOro
nepuoga

2

4.1

4.2

5

6

7

8

1.4.41.

B COOTBETCTBUMU C
®deanepancHbeiM
3aKkoHOM NO 44-03

26441

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.2.

B COOTBETCTBUU C
depepancHbeiM
3akoHom NO 223-03

26442

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.5.

3a CYeT Npoumnx
MCTOYHUKOB
¢$nHaHCOBOro
oBecneyeHun
B TOM 4UCIie.

26450

357 575,50

0,00

0,00

0,00

1.4.51.

B COOTBETCTBUU C
®depepancHeiM
3akoHoM N 44-d3
U3 HUX:

26451

357 575,50

0,00

0,00

0,00

1.4.5.2.

B COOTBETCTBUM C
®depepancHbeiM
3akoHom NO 223-03

26452

0,00

0,00

0,00

0,00

MTOro no KoHTpaKkTam,
nnaHupyembiM K
3aK/TIIOYEHUIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
$pU1HAHCOBOM roZy B
COOTBETCTBUM C
denepanbHbIM
3akoHoM NO 44-d3, no
COOTBETCTBYHOLLEMY
roZly 3aKyrnku
B TOM uMCne Mo roay
Hauarna 3aKymnKu:

26500

3129 813,28

150 000,00

180 000,00

0,00

2.1

MYHWULUWNANBHOE
SAJAHNE

26500.1

2022

2613 937,78

150 000,00

180 000,00

0,00

2.2

LIEJTIEBbLIE
CybCHUInn

26500.2

2022

158 500,00

0,00

0,00

0,00

2.3

BHEBIOPKETHBLIE
CPEACTBA

26500.3

2022

357 375,50

0,00

0,00

0,00

Htoro no aoroesopam,
nnaHupyembimM K
3aKJTIIOYEHUIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
$pU1HAHCOBOM roZy B
COOTBETCTBUM C
®eneparnbHbIM
3aKoHoM NQ 223-03,
no
COOTBETCTBYHOLLEMY
rofy 3aKynku
B TOM 4YuCne No roay
Hauana 3aKymnku:

26600

0,00

0,00

0,00

0,00
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